
Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2010
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/300/2010 z dnia 8 kwietnia 2010 r. dotyczącej ustalenia rozkładu 
godzin pracy i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chojnickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (j. t. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii burmistrzów miast i wójtów 
gmin z terenu powiatu chojnickiego oraz samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/300/2010 z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chojnickiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały określający rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
chojnickiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały zawierającym harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu chojnickiego, wprowadza się zmianę terminów dyżurów aptek w okresie od 25 października do 21 
listopada 2010 r., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stefan Kwiatkowski 



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W myśl art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również 
w porze nocnej, w niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy. Zmiana dyżurów aptek spowodowana jest 
zakończeniem działalności apteki „Pomorskiej” w Chojnicach przy ul. Jana Pawła II 1. Rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, Rada Powiatu. 



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/344/2010

Rady Powiatu Chojnickiego

z dnia 7 października 2010 r.



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 2



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 3



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 4



Id: LLVCI-YUXGZ-QJOUO-LQWHF-ARQDG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/344/2010

Rady Powiatu Chojnickiego

z dnia 7 października 2010 r.


